
EXCIDEUIL <-> PERIGUEUX

Ligne

10
En direction de : PERIGUEUX

Horaires valables du 30/09/2013 au 31/08/2014

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV m m LMmJV V m LM_JV LM_JV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

Circule en période scolaire < < < < < < < < < < <

Circule en période de vacances < < <

renvois à consulter *

Numéro de service 1000 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024 1026

EXCIDEUIL-Cité Scolaire Giraud de Borneil | | | 13:15 | 13:40* | | 17:25 17:25 | | | |

EXCIDEUIL-Château 06:30 | 08:00 | | 13:45 | | 17:30 | 18:20 08:00 13:25 18:20

SAINT-MARTIAL-D'ALBARÈDE-Le Bourg 06:33 | 08:03 | | 13:48 | | 17:33 | 18:23 08:03 13:28 18:23

SAINT-PANTALY-D'EXCIDEUIL-Le Bourg 06:35 | 08:06 | | 13:50 | | 17:35 | 18:25 08:06 13:31 18:26

COULAURES-Le Bourg 06:37 | 08:09 | | 13:52 | | 17:37 | 18:27 08:09 13:34 18:29

COULAURES-Lycée de Chardeuil intérieur | | | | 13:20 | 15:10 16:15 | | | | | |

COULAURES-Lycée de Chardeuil 06:40 | 08:10 | | 13:55 | | 17:40 | 18:30 08:10 13:35 18:30

MAYAC-Les Réjoux 06:42 | 08:12 13:29 13:23 13:57 15:13 16:18 17:42 17:39 18:32 08:12 13:37 18:32

MAYAC-Le Pont 06:44 | 08:14 13:31 13:25 13:59 15:15 16:20 17:44 17:41 18:34 08:14 13:39 18:34

SAVIGNAC-LES-ÉGLISES-SECA 06:46 | 08:18 13:33 13:27 14:01 15:17 16:22 17:46 17:43 18:36 08:19 13:44 18:39

SAVIGNAC-LES-ÉGLISES-Garage 06:47 | 08:19 13:34 13:28 14:02 15:18 16:23 17:47 17:44 18:37 08:20 13:45 18:40

SAVIGNAC-LES-ÉGLISES-Pl du Souvenir 06:48 | 08:20 13:35 13:30 14:03 15:20 16:25 17:48 17:45 18:38 08:21 13:46 18:41

SAINT-VINCENT-SUR-L'ISLE-Le Bourg 06:55 06:55 08:26 13:40 13:34 14:10 15:24 16:29 17:54 17:50 18:40 08:26 13:51 18:46

SARLIAC-SUR-L'ISLE-Mairie 07:00 07:00 08:30 | 13:36 14:15 15:26 16:31 17:58 | 18:43 08:30 13:55 18:50

SARLIAC-SUR-L'ISLE-Carrefour Grezignac 07:02 07:02 08:32 | 13:40 14:16 15:30 16:35 17:59 | 18:44 08:31 13:56 18:51

ANTONNE-ET-TRIGONANT-La Charmille 07:05 07:06 08:33 | 13:41 14:17 15:31 16:36 18:00 | 18:45 08:33 13:58 18:53

ANTONNE-ET-TRIGONANT-Le Routier 07:06 07:07 08:34 | 13:42 14:18 15:32 16:37 18:01 | 18:46 08:34 13:59 18:54

ANTONNE-ET-TRIGONANT-Le Bourg 07:10 07:10 08:36 | 13:43 14:19 15:33 16:38 18:02 | 18:47 08:35 14:00 18:55

TRÉLISSAC-Le Bourg TR 07:15 | 08:39 | 13:45 14:21 15:35 16:40 18:04 | 18:49 08:38 14:03 18:57

TRÉLISSAC-La Feuilleraie 07:16 | 08:40 | 13:46 14:22 15:36 16:41 18:05 | 18:50 08:40 14:05 18:58

TRÉLISSAC-La Borie 07:18 | 08:42 | 13:50 14:24 15:40 16:45 18:07 | 18:52 08:42 14:07 19:00

PÉRIGUEUX-Pont des Barris 07:30 | 08:45 | 14:01 14:32 15:51 16:56 18:14 | 18:58 08:45 14:10 19:04

PÉRIGUEUX-Place Francheville 07:35 | 08:50 | 14:03 14:42 15:53 16:58 18:20 | 19:10 08:50 14:15 19:05

PÉRIGUEUX-Place Tourny | | 08:55 | | 14:45 | | 18:25 | | 08:55 14:20 19:10

PÉRIGUEUX-Cours Montaigne 07:37 07:35 | | | | | | | | | | | |

PÉRIGUEUX-Collège Clos-Chassaing | 07:45 | | | | | | | | | | | |

PÉRIGUEUX-Bibliothèque Municipale 07:39 | | | | | | | | | | | | |

PÉRIGUEUX-Lycée P.Picasso 07:40 | | | | | | | | | | | | |

PÉRIGUEUX-Gare SNCF 07:45 | 09:00 | 14:10 14:50 16:00 17:05 18:30 | 19:15 09:00 14:25 19:15

Ligne
Légende :

* Desserte de la Cité Scolaire uniquement le mercredi midi

10
En direction de : EXCIDEUIL

Horaires valables du 30/09/2013 au 31/08/2014

Jours de circulation LMmJV LMmJV L m LM_JV m LM_JV LM_JV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

Circule en période scolaire < < < < < < < < < <

Circule en période de vacances < < <

Numéro de service 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023 1025

PÉRIGUEUX-Collège Clos-Chassaing | | | | | 12:40 | 16:40 | |

PÉRIGUEUX-Gare SNCF 06:50 | 08:10 12:15 12:15 | 15:55 | 16:55 17:55 06:50 12:20 16:55

PÉRIGUEUX-Place Tourny | | | 12:25 12:25 | 16:05 | 17:05 18:05 | 12:30 17:05

PÉRIGUEUX-Place Francheville 06:55 | 08:15 12:30 12:30 | 16:15 | 17:15 18:10 06:55 12:35 17:15

PÉRIGUEUX-Pont des Barris 07:00 | 08:20 12:35 12:35 | 16:20 | 17:20 18:15 07:00 12:40 17:20

TRÉLISSAC-La Borie 07:06 | 08:24 12:37 12:37 | 16:24 | 17:24 18:17 07:05 12:44 17:24

TRÉLISSAC-Les Jalots 07:08 | 08:26 12:39 12:39 | 16:26 | 17:26 18:19 07:07 12:46 17:26

TRÉLISSAC-Le Bourg TR 07:09 | 08:30 12:40 12:40 | 16:29 | 17:29 18:20 07:09 12:47 17:30

ANTONNE-ET-TRIGONANT-Le Bourg 07:14 | 08:34 12:45 12:45 13:00 16:34 17:10 17:34 18:25 07:14 12:52 17:34

ANTONNE-ET-TRIGONANT-Le Routier 07:16 | 08:36 12:47 12:47 13:02 16:36 17:12 17:36 18:27 07:16 12:53 17:35

ANTONNE-ET-TRIGONANT-Route de Cubjac 07:17 | 08:37 12:48 12:48 13:03 16:37 17:13 17:37 18:28 07:17 12:54 17:36

SARLIAC-SUR-L'ISLE-Carrefour Grezignac 07:18 | 08:38 12:49 12:49 13:04 16:38 17:14 17:38 18:29 07:18 12:55 17:37

SARLIAC-SUR-L'ISLE-Mairie 07:19 | 08:39 12:50 12:50 13:05 16:40 17:15 17:39 18:30 07:19 12:56 17:38

SAINT-VINCENT-SUR-L'ISLE-Le Bourg 07:25 07:35 08:42 12:51 12:51 13:08 16:42 17:18 17:42 18:31 07:25 12:59 17:40

SAVIGNAC-LES-ÉGLISES-Pommiers 07:30 07:41 08:43 12:57 12:57 | 16:51 | 17:50 18:37 07:31 13:02 17:44

SAVIGNAC-LES-ÉGLISES-Gendarmerie 07:32 07:43 08:44 12:59 12:59 | 16:52 | 17:52 18:39 07:32 13:03 17:45

SAVIGNAC-LES-ÉGLISES-SECA 07:33 07:44 08:45 13:00 13:00 | 16:53 | 17:53 18:40 07:33 13:04 17:46

MAYAC-Le Pont 07:36 07:46 08:47 13:04 13:04 | 16:57 | 17:57 18:44 07:36 13:06 17:48

MAYAC-Les Réjoux 07:38 07:48 08:49 13:06 13:06 | 16:59 | 17:59 18:46 07:38 13:08 17:50

COULAURES-Lycée de Chardeuil 07:40 | 08:50 13:07 13:07 | 17:04 | 18:04 18:47 07:40 13:13 17:53

COULAURES-Le Bourg 07:42 | | 13:09 13:09 | 17:06 | 18:06 18:49 07:42 13:14 17:54

SAINT-PANTALY-D'EXCIDEUIL-Le Bourg 07:45 | | 13:23 13:23 | 17:08 | 18:09 19:03 07:45 13:15 17:55

SAINT-MARTIAL-D'ALBARÈDE-Le Bourg 07:47 | | 13:25 13:25 | 17:10 | 18:11 19:05 07:47 13:17 17:57

EXCIDEUIL-Château 07:50 | | 13:30 13:30 | 17:12 | 18:15 19:10 07:50 13:20 18:00

EXCIDEUIL-Cité Scolaire Giraud de Borneil 07:55 08:05 | 13:35 | | 17:20 | | | | | |

Légende :

Pour tous renseignements :

CFTA Périgord Conseil Général de la Dordogne

19 rue Denis PAPIN - 24 000 PERIGUEUX 2 rue Paul Louis Courier

Tél : 05.53.08.43.13 Groupement Périgord Voyages / Transdev 24 019 PERIGUEUX

www.cftaco.fr www.cg24.fr

C e s   h o r a i r e s   s o n t   n o n - c o n t r a c t u e l s   e t   p e u v e n t   ê t r e   m o d i f i é s   s a n s   p r é a v i s.

Accessibilité possible pour une personne utilisatrice de fauteuil roulant (UFR) : 

réservation 36 heures à l'avance au 05 53 08 43 13.

Accessibilité possible pour une personne utilisatrice de fauteuil roulant (UFR) : 

réservation 36 heures à l'avance au 05 53 08 43 13.


